
К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 
   

 
РЕШЕНИЕ № 2033 

От 11 октомври 2012 г. 
 
На основание чл. 36, ал. 1 и ал. 2 от Закона за електронните съобщения 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 
      
     РЕШИ: 
 
1. Приема проект на решение за определяне на разходоориентирани цени за 

терминиране на повиквания в мобилни мрежи въз основа на разходите на ефективен оператор 
и изчислени чрез BULRIC (Bottom-Up Long-Run Incremental Costs) модел на комисията, съгласно 
Приложение № I към настоящото решение (Резултати от модела „отдолу нагоре“ (Bottom-
Up) за определяне на допълнителни/инкрементални разходи (LRIC) за услугата терминиране 
в индивидуални мобилни мрежи в България), съгласно Приложение №1 към настоящото 
решение. 

2. Приема проект на решение за определяне на разходоориентирани цени за услугите 
генериране и терминиране на повиквания от/в определено местоположение въз основа на 
разходите на ефективен оператор и изчислени чрез BULRIC (Bottom-Up Long-Run Incremental 
Costs) модел на комисията, съгласно Приложение № II към настоящото решение (Резултати 
от модела „отдолу нагоре“ (Bottom-Up) за определяне на дългосрочните 
допълнителни/инкрементални разходи (LRIC) за услугите генериране и терминиране на 
повиквания от/в определено местоположение на обществени телефонни мрежи в България), 
съгласно Приложение №2 към настоящото решение. 

3. Открива процедури за обществено обсъждане по реда на чл. 36 от Закона за 
електронните съобщения. Проектите по т. 1 и т. 2 да се публикуват на страницата на Комисията 
за регулиране на съобщенията в Интернет. Съобщение за откриване на процедурите да се 
публикува в един национален ежедневник.  

4. Определя 30-дневен срок, считано от датата на публикуване на съобщенията за 
откриване на процедурите за обществено обсъждане на проектите по т. 1 и т. 2 в национален 
ежедневник, в който заинтересованите лица могат да представят писмени становища по 
изготвените проекти. 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 (Десислава Преображенска) 

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
(Неда Койчева) 

 


	К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А

